検査内容変更のお知らせ
謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目の内容を変更することになりましたので、取り急

ぎご案内致します。

　誠に勝手ではございますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承を賜ります

ようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

* * * * * * * * * * * * * * *      * * * * * * * * * * * * * * *記

■内容変更項目

検査項目名
（項目コードNo）

変更箇所 新 旧 備考

尿　　酸
（１４３５）

基準範囲
Ｍ  3.6～7.0mg/dL
F   2.5～7.0mg/dL 7.0  mg/dL 以下 基準範囲の見直し

ＣＲＰ定量
（１６１０）

基準範囲 0.30mg/dL 以下 0.50mg/dL 以下 基準範囲の見直し

ＣＡ１９ -９
（３２９３５）

測定試薬
ケミルミACS
ＣＡ19-9Ⅱ（A）

ケミルミACS
ＣＡ19-9Ⅱ

高性能試薬への変更

■変更実施日

平成21年 10月 1日（木）受付分より

 09-0911

平成21年 9月